
 

P.１/1 

「プラスチック手袋粉無 100 枚入 XS」販売終了のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長年ご愛顧賜っておりました「プラスチック手袋粉無 100 枚入 XS」の販売を終了することになりま

したので、謹んでご案内申し上げます。 

お客様各位におかれましては、お手数をお掛けいたしますが何卒ご理解の上、宜しくお取り計らいくださいます

よう、お願い申し上げます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

【販売終了商品】 

商品名称 プラスチック手袋粉無 100 枚入ＸＳ 

商品画像 

 
商品コード 53497 

ITF コード 1-49-87696-53497-8 

JAN コード 49-87696-53497-1 

販売終了時期 
2026 年 12 月末頃  

※出荷状況により変動する可能性がございます。 

以上 


